

سلامت

عکس سلامت



در دست و همکاری دوستانه با هیئت مدیره که به تقدیر از دکتر فریدون عباسی، دکتر عزیزی و بسیاری دیگر از پزشکان برگزار شد حضور یافتند.



بهیاری مهر ابراهیم حوالی توکیوی ژاپن به منظور تبلیغات در آژانسیرماتیم (پایانگاز مرکز انتقال خون ایران) اختصاص یافت، دکتر ناهار، دکتر عباسی، دکتر عزیزی و بسیاری دیگر از پزشکان برگزار شد حضور یافتند.



در حالی که آب در شهر دمشق خراب شده، برخی منابع خبری از آلوده‌سازی منابع آبی سوریه به وسیله برخی اعضای گروه داعش خبر داده‌اند.



مرکز تخصصی سرطان خون، تومورهای خونی و بیماری‌های مرتبط با آن در تهران افتتاح شد. این مرکز مجهز به تجهیزات پیشرفته و با حضور کادر علمی و فنی مجرب فعالیت خواهد کرد.

مدتی به ما مرتبط و ایفای وظیفه‌های تخصصی آن را بر عهده داشت. در همین راستا با همکاری و حمایت از سازمان بهداشت جهانی، مرکز تخصصی سرطان خون، تومورهای خونی و بیماری‌های مرتبط با آن در تهران افتتاح شد. این مرکز مجهز به تجهیزات پیشرفته و با حضور کادر علمی و فنی مجرب فعالیت خواهد کرد.

واکسن ایولا تا سال ۲۰۱۸ در دسترس خواهد بود

ایولا مبتلا نشد اما در جمعیت مشابهی که این واکنس را دریافت نکرده بودند، تقریباً ۲ تا ۳ درصد مبتلا شدند. ایولا مبتلا شدند. ایولا مبتلا شدند. ایولا مبتلا شدند.



داری جدید اماس در راه است

داری جدید اماس با موفقیت آزمایش شد. آزمایش داری جدید برای مقابله با بیماری اماس (ماتیل اگروزیس) با موفقیت انجام شد. این بیماری داری است که تاثیر قابل ملاحظه‌ای در کاستن از سرعت پیشرفت معلولیت ناشی از اماس داشته و در نتیجه می‌توان آن را تا حدی باز در مطالعات در این زمینه تقویت کرد.

مطالعات جدید نشان می‌دهد آمریکاها نوع مالوما هستند. اما همین تعداد، اکثریت نسبی به گذشته، بیشتر به سرطان‌های پوست بزرگ مرگ‌و‌میرای ناشی از سرطان پوست باقی مانده است. محققان اعلام کردند که تعداد موارد مالوما در مراحل اولیه به طور چشمگیری افزایش یافته و از یکی در هر ۵ نفر در سال ۲۰۰۹ میلادی به یکی در هر ۵ نفر در سال ۲۰۱۳ میلادی رسیده است. این امر می‌تواند به خاطر تشخیص زودتر باشد، اما در مجموع افراد بیشتری در آمریکا به مالوما در مراحل اولیه و مراحل پیشرفته تشخیص داده شده‌اند. حدود ۱۰۰ هزار نفر به مالوما مبتلا شده‌اند که در حال حاضر ۲۰۰ هزار نفر در سراسر آمریکا درگیر این بیماری هستند. مالوما نوعی سرطان پوست است که در سال ۲۰۰۹ میلادی، ۸ هزار و ۵۰۰ مرگ و میر ناشی از مالوما رخ داده بود. سرطان‌های پوست شایع‌ترین سرطان بین آمریکایی‌هاست. بسیاری از آنها به راحتی درمان می‌شوند و بین مردم آمریکا مالوما می‌تواند بسیار جدی تر باشد. به گفته انجمن سرطان آمریکا، فقط حدود یک درصد از سرطان‌های پوست از این قبیل است.

تازها

سیاست‌های چین برای حفظ سلامت سالمندان

مقامات چین اعلام کردند که این کشور قرار است قوانین شرکت‌های خارجی مرتبط از سالمندان را در تلاش برای جذب سرمایه‌گذاری تسهیل کند. چین فرآیندهای تأیید برای شرکت‌های خارجی ارائه‌دهنده مرتبط از سالمندان را آسان خواهد کرد و سرمایه‌گذاران در خارج از سرمایه‌گذاری‌های پزشکی را تشویق می‌کند. چین با چالش‌های بزرگ پیر شدن سریع جمعیت مواجه است که بخشی از آن نتیجه سیاست تک‌فرزندی محدودکننده است که در سال ۲۰۱۵ تا حدی تعدیل شد. با توجه به داده‌های سازمان ملل، تعداد مردم چین که بیش از ۶۰ سال دارند، ۳۰۰ میلیون و به ۹۰ میلیون افزایش خواهد یافت که این کشور را صاحب بزرگ‌ترین جمعیت سالمند در جهان می‌کند. در حال حاضر زیرساخت‌های مرتبط از سالمندان چین به شدت توسعه نیافته است. این کشور همچنین دارای سنت قوی عشق به والدین است که کمالات خوبی مانند سالمندان خود را آسان‌تر می‌کند.

STP PHARMACEUTICAL
PIONEER IN NUTRITIONAL ESSENCE

انتخابی مناسب در مبارزه با سرماخوردگی

VITA COLD

ویتا کلد

Vitamin C, Selenium & Zinc & Echinacea & Golden seal

NEW

پاروین کلد، سرمای خوراکی

- فروش در داروخانه‌های سراسر کشور
- پخش توسط: پهرسان دارو، جلال آرا، دارو کستر مین، فردوس، کبیر سلامت آریا، مکتفای نسج

ویتا کلد

محصول متنوع پر قدرتی حاوی ترکیبات گیاهی اکسیاسه و گلدن سیل مخصوص درمان سرماخوردگی همراه زینک، ویتامین C و سلنیوم که جهت پیشگیری و کمک به بهبود سرماخوردگی و تقویت سیستم ایمنی بدن استفاده می‌شود. موارد کاربرد آن عبارتند از:

- کمک در پیشگیری از سرماخوردگی
- کمک به رفع علویت های ناشی از سرماخوردگی بخصوص علویت دستگاه تنفسی
- افزایش قدرت دفاعی بدن
- کمک به ساخت گلران و بافت های پوششی
- کمک به درمان جوش و زخم های پوستی
- کمک به درمان آبنه و بیماریهای تشه

هنگام با شرکت STP، Pharma دنیا
منظاره پزشکی
TEHRAN PHARMA
شرکت سوا طب پارسیان
sonateb.ir
www.sonateb.ir

تست جدید شد

طرح دانشجو

۷۵٪ تخفیف در خرید سیم کارت اعتباری دانشجو

۱۰۰٪ تخفیف در خرید بسته‌های سیم کارت دیتا

با خرید سیم‌کارت های 3G و 4G

رایتل Rightel
www.rightel.ir